

ÅRSREDOVISNING

för

Rosenhag&Rosenhag AB

Org.nr. 556472-8334

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Rosenhag, Styrelseledamot

2024-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i handelsverksamhet med trädgårdsprodukter och entreprenader.

Företagets säte är Ystad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 554 328	1 445 081	1 645 257	1 189 965
Resultat efter finansiella poster	-566 265	139 168	124 882	551 578
Soliditet (%)	94,52	104,93	96,2	98,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	6 610 342	98 648	7 008 990
Utdelning			-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning			98 648	-98 648	0
Årets resultat				-543 015	-543 015
Belopp vid årets utgång	<u>250 000</u>	<u>50 000</u>	<u>5 208 990</u>	<u>-543 015</u>	<u>4 965 975</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 708 990
Årets resultat	<u>-543 015</u>
	5 165 975

Förslag till disposition:

Utdelning	1 350 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 815 975</u>
	5 165 975

Rosenhag&Rosenhag AB

Org.nr. 556472-8334

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 350 000,00 kr. vilket motsvarar 540,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 554 328	1 445 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 554 328</u>	<u>1 445 081</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 790 010	-492 294
Övriga externa kostnader		-265 878	-172 821
Personalkostnader	2	-993 349	-571 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 998	-49 770
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-55 945</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 105 235</u>	<u>-1 341 925</u>
Rörelseresultat		-550 907	103 156
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-46 158	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 800	92 392
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-56 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>27</u>
Summa finansiella poster		<u>-15 358</u>	<u>36 012</u>
Resultat efter finansiella poster		-566 265	139 168
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>23 250</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>23 250</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-543 015	139 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 520
Årets resultat		<u>-543 015</u>	<u>98 648</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>112 220</u>	<u>98 328</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		112 220	98 328
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	780 000	420 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		980 000	620 000
Summa anläggningstillgångar		1 092 220	718 328
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		247 112	71 188
Övriga fordringar		1 462 879	1 910 934
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 045 000	479 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 149</u>	<u>16 030</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 763 140	2 477 370
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		939 971	1 568 051
Summa kortfristiga placeringar		939 971	1 568 051
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>987 079</u>	<u>1 933 344</u>
Summa kassa och bank		987 079	1 933 344
Summa omsättningstillgångar		4 690 190	5 978 765
SUMMA TILLGÅNGAR		5 782 410	6 697 093

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 708 990	6 610 342
Årets resultat		-543 015	98 648
Summa fritt eget kapital		<u>5 165 975</u>	<u>6 708 990</u>
Summa eget kapital		5 465 975	7 008 990
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	23 250
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>23 250</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 501	139 412
Skatteskulder		0	68
Övriga skulder		244 934	-489 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>316 435</u>	<u>-335 147</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 782 410	6 697 093

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	248 848	155 000
	Inköp	69 890	93 848
	Utgående anskaffningsvärden	318 738	248 848
	Ingående avskrivningar	-150 520	-100 750
	Årets avskrivningar	-55 998	-49 770
	Utgående avskrivningar	-206 518	-150 520
	Redovisat värde	112 220	98 328

Rosenhag&Rosenhag AB

Org.nr. 556472-8334

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	420 000	440 000
	Inköp	360 000	420 000
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-440 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>780 000</u>	<u>420 000</u>
	Redovisat värde	780 000	420 000

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
	Redovisat värde	200 000	200 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ystad

Joakim Rosenhag

Joakim Rosenhag

2024-04-03